
Rada města Šlapanice 
Z Á P I S

z 25. schůze Rady města Šlapanice, 
která se konala dne 12.7.2023

od 15:00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Šlapanice

Přítomni:  Ing. Anežka Kinclová, Jiř í  Kopeček, MVDr. Radek Růžička, Mgr.
Michaela Tměná,  Michal Velan

Hosté: Bc. Radka Beránková, Ing. Rudolf  Setvák, Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo Bod
bodu Komentář

1. Zahájení a schválení programu 25. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady v 15:00 hodin a přečetla program jednání: 

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

Zahájení a schválení programu 25. zasedání Rady města 
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

^ Žádost o souhlas, půdní vestavba RD (ul. Kosmákova)
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o souhlas, Skladovací objekty s bytem správce (ul. Hřbitovní)
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Žádost o souhlas, Rekonstrukce stávající chatky (ul. Bedřichovická)
4.

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Žádost o smlouvu o věcné břemeno ev. č. 0319/2023 (EG.D, a.s.)
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Žádost o prodloužení lhůty k provedení nápravných opatření
6 .

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Smlouva o dílo ev. č. 0235/2023 - Modernizace veřejného osvětlení ve městě Šlapanice -
7. Etapa II.

Předkládá: Jiří Kopeček

Nájemní smlouva ev. č. 0331/2023 na pronájem části pozemku p. č. 106/1, k. ú.
8. Bedřichovice, obec Šlapanice-Bedřichovice 

Předkládá: MVDr. Radek Růžička



Smlouva o poskytování technických služeb (ev. č. 334/2023) 
Předkládá: Jiří Kopeček

Dodatky č. 2 ke smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 0026/2023 "Rekonstrukce objektu Masarykovo 
náměstí 1664/6, Šlapanice - plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a související úprava 
kanalizace a vody"
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

^  Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě C550011619, ev. č. 0349/2021 
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině Školička
13. Sokolík (ev. č. 0374/2023)

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

"Projektová dokumentace fotovoltaické elektrárny ZŠ Šlapanice" - výběr dodavatele
14. projekčních prací, Smlouva o dílo ev. č. 0243/2023 

Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Valná hromada společnosti Sateso, s. r. o.
Předkládá: MVDr. Radek Růžička

Blok tajemníka
Předkládá: Ing. Bc. Milan Vdoleček 

Činnost komisí
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná 

Různé
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

19.
Závěr
Předkládá: Mgr. Michaela Trněná

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/25/RM/2023 Žádost o souhlas, půdní vestavba RD (ul. Kosmákova)

, zastoupeni na základě plné moci Ing. Františkem Jurkou, bytem Kamenačky 
3827/53, 636 00 Brno, IČO 08326665, žádají o vyjádření města Šlapanice ke stavebnímu záměru, 
s názvem Půdní vestavba RD. Jedná se o stavební úpravy, kdy je řešena půdní vestavba 
a stavební úpravy řadového rodinného domu, na adrese Kosmákova 1012/46, p. č. 2162 a 2163 
v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice. Ve stavbě bude zrealizována chodba, koupelna, 2 pokoje 
a 2 šatny. Stávající výška hřebene zůstane zachována, stavbou nedojde k navýšení počtu bytových



jednotek. Záměr tak nepodléhá jednání dle Zásad pro výstavbu na území města Šlapanice. Město 
Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník sousedního pozemku p. č. 2121 (ul. Kosmákova) 
v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice a jako ochránce zájmů občanů města.

I. Rada města souhlasí

s předloženým stavebním záměrem Půdní vestavba RD, investorů

, zastoupených na základě plné moci Ing. Františkem Jurkou, bytem Kamenačky 3827/53, 
636 00 Brno, IČO 08326665.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

3. 2/25/RM/2023 Žádost o souhlas, Skladovací objekty s bytem správce (ul. Hřbitovní)

Firma Brixton Beta, s.r.o., IČO 10816607, Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno, zastoupena na základě 
plné moci Ing. arch. Robertem Ševčíkem, Pam Arch s.r.o., Ječná 29 a, 621 00 Brno, 
IČO 26289491, žádá o vyjádření města Šlapanice ke stavebnímu záměru, s názvem Skladovací 
objekty s bytem správce. Jedná se o novostavbu tří skladovacích objektů SO 01, SO 02, SO 03 
a prodloužení vodovodního řadu IO 01 na ulici Hřbitovní, p. č. 3131/5, 3131/9, 3131/10, 3137/6, 
3137/5, 3137/4, 3136/4, 3139/6, 3139/7, 3137/7 a 3136/6 v k. ú. Šlapanice u Brna, obec 
Šlapanice.

Záměr je umístěn v lokalitě ul. Hřbitovní, územním plánem vytyčené jako plochy CV, občanské 
vybavení komerční (CV) -  služby charakteru výroby a výroba, jejíž vlivy nezasahují mimo 
vymezenou plochu.

Plocha, v níž má být záměr umístěn hraničí s veřejným prostranstvím, na němž se nachází jediná 
příjezdová komunikace k místní cihelně (funkční ploše PP). Právě s ohledem na provoz cihelny, 
který je spojený s vlivy neslučitelnými s kvalitním bydlením, zejména emisemi hluku, prachu a 
zatěžující nákladní automobilovou dopravou projektant územního plánu předmětnou plochu 
v návrhu územního plánu navrhl zregulovat tak, aby v ní nebylo možné umísťovat stavby pro 
bydlení či stavby s byty.

Uvažované byty správce nejsou v souladu s funkčním využitím plochy a jsou potenciálním zdrojem 
problémů pro budoucí obyvatele „bytů správců" -  potenciálních občanů města, a to z pohledu 
pohody bydlení -  kvality prostředí, kterou v tomto území lze nelze zaručit.

Z tohoto pohledu se jedná o nesoulad mezi platným územním plánem města a záměrem investora 
a radě města je předkládán návrh na vyjádření nesouhlasu se záměrem.

Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník pozemku dotčeného stavbou IO 
01, p. č. 6320 (ul. Hřbitovní) v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, a jako ochránce zájmů 
občanů města.

I. Rada města nesouhlasí



s předloženým stavebním záměrem Skladovací objekty s bytem správce na ul. 
Hřbitovní, pare. č. 3131/5, 3131/9, 3131/10, 3137/6, 3137/5, 3137/4, 3136/4, 3139/6, 3139/7, 
3137/7 a 3136/6 v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, investora Brixton Beta, s.r.o., IČO 
10816607, Lužánecká 1887/8, 602 00 Brno.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

4. Žádost o souhlas, Rekonstrukce stávající chatky (ul. Bedřichovická)

, žádá o vyjádření města Šlapanice 
ke stavebnímu záměru, s názvem Rekonstrukce stávající chatky ev. č. 289. Jedná se 
o rekonstrukci chatky ve velmi špatném stavebně-technickém stavu a je tak navržena její 
generální rekonstrukce. Chatka se nachází na pozemku p. č. 3271 a 3272/3 v k. ú. Šlapanice 
u Brna, obec Šlapanice. Město Šlapanice se vyjadřuje jako vlastník sousedního pozemku 
p. č. 3306/23 (ul. Bedřichovická) v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, a jako ochránce zájmů 
občanů města.

Cíl sledovaný zastupitelstvem města při přijímání územního plánu je „zachování přírodního 
charakteru území a jeho přirozené struktury".

Předkládaná rekonstrukce přesahuje svým rozsahem půdorys původní stavby, bude tak vyžadovat 
nové územní rozhodnutí.

V lokalitě již stojí stavba myslivny, která slouží jako stavba občanské vybavenosti a je využívána 
pro spolkovou činnost, ale i pro osvětovou či vzdělávací činnost ať přímo mysliveckého spolku 
nebo dalších subjektů (lesní školka, přednášky i jiných subjektů).

I. Rada města souhlasí

s předloženým stavebním záměrem Rekonstrukce stávající chatky ev. č. 289 na ul. 
Bedřichovická, p. č. 3271 a 3272/3 v k. ú. Šlapanice u Brna, obec Šlapanice, investora

Hlasování: ZDRŽEL SE: Michal Velan 

Hlasování
Pro: 0, Proti: 4, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Nevzniklo

5. 3/25/RM/2023 Žádost o smlouvu o věcné břemeno ev. č. 0319/2023 (EG.D, a.s.)

Společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, 
zastoupená společností ADITIS s.r.o., se sídlem Rokytová 2667/20, Židenice, 615 00 Brno, 
IČO 26290821, žádá město Šlapanice o schválení smlouvy o věcném břemeni. Jedná se 
o dokončení stavby s názvem "Šlapanice, propoj VR Šlapanice - VR Tuřanka". Jedná se o síť 
technického vybavení, které je zřizováno a provozováno ve veřejném zájmu. Stavba byla



zrealizována na částech pozemků ve vlastnictví města, p. č. 2803/34, 2803/41, 2804/133, 
2804/158, 6046/1, 6051, 6086, 6095/1, 6096.

Smlouva o smlouvě budoucí č. BS-2015-01 byla schválena na 9. schůzi rady města, konané dne 
28.01.2015.

OSM předkládá radě města ke schválení smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti ev. 
č. 0319/2023 uzavíranou se žadatelem.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti evidované pod č. 0319/2023, mezi 
městem Šlapanice a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČO 28085400, zastoupenou společností ADITIS s.r.o., se sídlem Rokytová 2667/20, 
Židenice, 615 00 Brno, IČO 26290821.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

6. 4/25/RM/2023 Žádost o prodloužení lhůty k provedení nápravných opatření

Statutární zástupce příspěvkové organizace ZŠ Šlapanice požádal zřizovatele (město Šlapanice) o 
prodloužení lhůty k provedení nápravných opatření uvedených v části 2 Protokolu o kontrole ZŠ 
Šlapanice do 30. 9. 2023.

Důvodem je nutnost uzavřít v některých případech dodatky ke smlouvám nebo dohody o 
narovnání, ke kterým je nutné získat součinnost druhé smluvní strany.

I. Rada města uděluje

souhlas Základní škole, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvkové organizaci, se sídlem 
Masarykovo nám. 1594/16, 664 51 Šlapanice, IČO 75023920, s prodloužením lhůty do 30. 9. 
2023 k provedení nápravných opatření uvedených v části 2 Protokolu o kontrole ZŠ 
Šlapanice.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

7. 5/25/RM/2023 Smlouva o dílo ev. č. 0235/2023 - Modernizace veřejného osvětlení ve městě 
Šlapanice - Etapa II.

Na základě schválené zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Modernizace veřejného osvětlení ve městě Šlapanice - Etapa II." bylo provedeno otevřené 
výběrové řízení. Pro realizaci díla byly předloženy dvě nabídky, které splnily zadávací podmínky 
pro zadání zakázky. Hodnotící komise ve spolupráci se zpracovatelem zadávací dokumentace 
vyhodnotila nabídku uchazeče, společnosti DATmoLUX a.s., se sídlem Nováčkova 27, 614 00



Brno, IČO 26233100, jako vyhovující podmínkám zadání a ekonomicky nejvýhodnější. Současně 
OIRM předkládá radě města ke schválení smlouvu o dílo ev. č. 0235/2023.

I. Rada města bere na vědomí

výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Modernizace VO ve městě 
Šlapanice - Etapa II".

II. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo ev. č. 0235/2023 se zhotovitelem - společností DATmoLUX a.s., se 
sídlem Nováčkova 27, 614 00 Brno, IČO 26233100.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

8. 6/25/RM/2023 Nájemní smlouva ev. č. 0331/2023 na pronájem části pozemku p. č. 106/1, k.
ú. Bedřichovice, obec Šlapanice-Bedřichovice

Byl svěšen záměr č. 12/2023 na pronájem části pozemku p. č. 106/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o celkové výměře 2185 m2, k. ú. Bedřichovice, obec Šlapanice -  Bedřichovice, 

zapsaného na LV 10001. Předmětem nájmu je část pozemku o výměře 29 m2, graficky 
vyznačená v přiložené situační mapě.

K záměru se přihlásila paní
Předmětnou část pozemku chce využívat k uskladnění dřeva.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy ev. č. 0331/2023 mezi městem Šlapanice a paní

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

9. 7/25/RM/2023 Smlouva o poskytování technických služeb (ev. č. 334/2023)

Ke dni 01.08.2023 dochází k úpravě rozsahu činností vykonávaných společností Správa 
nemovitostí města Šlapanice s.r.o.. Nově bude společnost vykonávat mimo jiné kompletní péči 
o městskou zeleň vč. kácení a ořezů stromů a péče o zeleň financovanou z dotačních prostředků, 
čištění chodníkových a komunikačních vpustí apod. Z tohoto důvodu je předkládána nová smlouva 
o poskytování technických služeb ev. č. 0334/2023 se společností Správa nemovitostí města 
Šlapanice, s. r. o., se sídlem Lidická 316/28, 664 51 Šlapanice IČO 06490034, která ruší 
a nahrazuje smlouvu o poskytování technických služeb ev. č. 0012/2020 uzavřenou mezi Městem 
Šlapanice a Správou nemovitostí města Šlapanice, s.r.o., dne 31.12.2019 vč. dodatku č. 1 uvedené 
smlouvy uzavřeného dne 29.06.2021.



I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o poskytování technických služeb (ev. č. 334/2023) mezi městem Šlapanice 
a Správou nemovitostí města Šlapanice, s. r. o., se sídlem Lidická 316/28, 664 51 Šlapanice, 
IČO 06490034.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

10. 8/25/RM/2023 Dodatky č. 2 ke smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova

Smlouva o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova byla vytvořena pro řešení nevyhovujícího 
technického stavu stávající účelové komunikace v dané lokalitě, která je ve vlastnictví města. 
V rámci zájmu města na rozvoji dané lokality vstoupilo město Šlapanice do jednání s vlastníky 
nemovitostí, o jejichž obslužnost pozemní komunikací se jedná. Výsledkem jednání je společný 
zájem města a vlastníků nemovitostí se závazkem vlastníků nemovitostí k jejich "finančnímu 
příspěvku na dopravní infrastrukturu" ve výši 100 000,- Kč pro jednotlivý pozemek. Vše je 
zakotveno v projednaném vzoru "Smlouvy o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova".

Vzorová smlouva byla schválena na 19. zasedání Zastupitelstva města Šlapanice dne 15.06.2022. 
Smlouvy s jednotlivými vlastníky obsluhovaných pozemků, zpracované podle této vzorové smlouvy, 
byly schváleny na 123. schůzi Rady města Šlapanice dne 27.07.2022. Pro oddálení účinnosti 
uzavíraných smluv bylo původní mezní datum 30.09.2022 posunuto dodatkem č. 1 na termín k 
31.12.2022.

Vzhledem k tomu, že komunikace s vlastníky a uzavírání smluv nebylo dokončeno ani v posunutém 
termínu do konce roku 2022, pro umožnění uzavření dalších smluv a umožnění realizace výše 
uvedené akce, byl zpracován vzorový dodatek č. 2., který umožňuje podpis nových smluv 
a současně posunuje závazek města dokončit realizaci o 1 rok (do roku 2026).

Vzor dodatku č. 2 ke smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova byl schválen na 4. 
zasedání Zastupitelstva města Šlapanice dne 14.06.2023 pod bodem č. 17/4/ZM/2023. Na základě 
tohoto vzoru dodatku č. 2 byly zpracovány dodatky č. 2 pro jednotlivé vlastníky nemovitostí, jejichž 
seznam je uveden v příloze.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatků č. 2 ke smlouvě o územním rozvoji v lokalitě ulice Seifertova, mezi městem 
Šlapanice a jednotlivými vlastníky nemovitostí, jejichž seznam je uveden v příloze.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato



11. 9/25/RM/2023 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 0026/2023 "Rekonstrukce objektu 
Masarykovo náměstí 1664/6, Šlapanice - plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a 
související úprava kanalizace a vody”

Město Šlapanice a společnost KALAHA a. s. uzavřely dne 22.02.2023 smlouvu o dílo 
ev. č. 0026/2023, jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „Rekonstrukce 
objektu Masarykovo náměstí 1664/6, Šlapanice - plynová kotelna vč. MaR, rozvodů plynu a 
související úprava kanalizace a vody“. Dne 29.05.2023 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č.1. 
Předmětem dodatku č. 2 je dohoda o změně termínu pro dokončení díla. Odbor investic a rozvoje 
města předkládá Radě města Šlapanice ke schválení dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
ev. č. 0026/2023.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. 0026/2023 se společností KALAHA a.s. se 
sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno, IČO 25562151.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

12. 10/25/RM/2023 Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě C550011619, ev. č. 0349/2021

Pojišťovací makléř RESPECT, a.s., spravující pojištění majetku města Šlapanice, navrhuje ke 
schválení dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. C550011619, uzavřené s pojišťovnou Allianz, a.s., se 
sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO 47115971, na pojištění majetku města Šlapanice. 
Dodatek, se bez vlivu na výši pojistného, týká připojištění dopravního značení: snížení spoluúčasti 
u rizika "náraz" na 500 Kč pro dopravní značení, snížení spoluúčasti u rizika "vandalismus" na 500 
Kč pro dopravní značení a doplnění bonifikační složky. Po schválení textu dodatku č. 3, pojišťovna 
Allianz, a.s., na straně č. 1 a 15 doplní časové údaje. Dodatek č. 3 je zaregistrován pod č. j. SLP- 
KS/50513-23/DUJ, ev. č. 0349/2021.

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě C550011619 - pojištění majetku města Šlapanice, 
ev. č. 0349/2021, mezi městem Šlapanice a Pojišťovnou Allianz, a.s., se sídlem Ke Štvanici 
656/3, 186 00 Praha 8, IČO 47115971.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

13. 11/25/RM/2023 Vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služby péče o dítě v dětské 
skupině Školička Sokolík (ev. č. 0374/2023)

Město Šlapanice má uzavřenu smlouvu o poskytování služby péče o dítě s rodiči dětí, které 
navštěvují dětskou skupinu Školička Sokolík. Dle čl. VII bodu 2 této smlouvy bude s rodiči dětí v 
dětské skupině již umístěných, kteří projeví zájem o prodloužení smlouvy, přednostně prodloužena



smlouva na další rok, a to dodatkem ke smlouvě a za podmínky, že splňují a akceptují všechny 
podmínky stanovené pro přijetí v novém školním roce.

Předmětem vzoru dodatku č. 1 je tedy prodloužení původní smlouvy s rodiči a také 
změna dohodnuté ceny za poskytovanou službu péče o dítě. Ta byla radou města na její 16. 
schůze konané dne 12. 4. 2023 stanovena pro školní rok 2023/24 na částku 3 000,- Kč měsíčně.

I. Rada města schvaluje

vzor dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině Školička 
Sokol ík.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

14. 12/25/RM/2023 "Projektová dokumentace fotovoltaické elektrárny ZŠ Šlapanice" - výběr
dodavatele projekčních prací, Smlouva o dílo ev. č. 0243/2023

Rada města na své 21. schůzi konané dne 21.6.2023 schválila zadávací dokumentaci na výběr 
dodavatele projekčních prací investiční akce „Projektová dokumentace fotovoltaické elektrárny ZŠ 
Šlapanice". Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) na služby, zadávanou mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v souladu s interní 
směrnicí města Šlapanice "Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu".

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace, zajištění inženýrské činnosti pro 
získání stavebního povolení a výkon autorského dozoru na stavbě.

Po provedeném průzkumu trhu a vyhodnocení nabídek předkládá hodnotící komise radě města ke 
schválení výsledek výběru dodavatele a návrh smlouvy o dílo ev. č. 0243/2023 s vybraným 
dodavatelem UCHYTIL s.r.o., se sídlem K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO 
60734078.

I. Rada města bere na vědomí

evidenční list VZMR na základě provedeného průzkumu trhu na dodavatele projekčních 
prací a čestné prohlášení o střetu zájmů a mlčenlivosti hodnotící komise na veřejnou zakázku 
"Projektová dokumentace fotovoltaické elektrárny ZŠ Šlapanice".

II. Rada města schvaluje

vybraného dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Projektová dokumentace 
fotovoltaické elektrárny ZŠ Šlapanice", a to společnost UCHYTIL s.r.o., K terminálu 507/7, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO 60734078.

III. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o dílo, ev. č. 0243/2023 na veřejnou zakázku malého rozsahu "Projektová 
dokumentace fotovoltaické elektrárny ZŠ Šlapanice", mezi městem Šlapanice, jako



objednatelem a společností UCHYTIL s.r.o., se sídlem K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 
00 Brno, IČO 60734078, jako zhotovitelem.

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

15. 13/25/RM/2023 Valná hromada společnosti Sateso, s. r. o.

Město Šlapanice je 100% vlastníkem společnosti SATESO, s. r. o. Rada města rozhoduje 
v působnosti valné hromady společnosti. Program jednání valné hromady:

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Veřejná zakázka "Zpevnění svahu skládky Šlapanice"
4. Závěr

I. Rada města schvaluje

v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s. r. o., IČO 60746718, program jednání.

II. Rada města bere na vědomí

v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s. r. o., IČO 60746718:

• podrobný zápis o posouzení splnění podmínek k účasti v zadávacím řízení.

III. Rada města schvaluje

v působnosti valné hromady společnosti Sateso, s. r. o., IČO 60746718:

• cenovou nabídku zakázky "Zpevnění svahu skládky Šlapanice"
• dodavatele zakázky "Zpevnění svahu skládky Šlapanice" - ŠEVČÍK GROUP a.s., se 

sídlem: Merhautova 428/2, Zábrdovice, 613 00 Brno, IČO: 29182514

Hlasování
Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0 
Usnesení: Přijato

16. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

17. Činnost komisí

Komise územního rozvoje

RM je předložen zápis z 11. jednání Komise územního rozvoje (dále jen KUR).

RM bere na vědomí.



18. Různé

Není nic k projednání.

19. Závěr

Starostka ukončila jednání rady v 17:10 hodin. Příští schůze se bude konat 2. 8. 2023.

MVDr. Radek Růžička 
místostarosta

Jiří Kopeček 
2.místostarosta

Zapisovatelé:

Bc. Zuzana Bohmová 
referentka sekretariátu starostky


